
от 09 ноября 2016 г. № 11/5 

 

 

О согласовании замены дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности муниципального 

образования город Набережные Челны 

дополнительным нормативом отчислений в бюджет 

муниципального образования город Набережные 

Челны от налога на доходы физических лиц                          

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Устава города 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципального образования город Набережные Челны дополнительным 

нормативом отчислений в бюджет муниципального образования город 

Набережные Челны от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый 

период 2018 и 2019 годов. 

2. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Республики 

Татарстан. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


